REQUERIMENTO DE INCLUSÃO EXTRAORDINÁRIA N° 12/2024

Assunto:      Requer a inclusão extraordinária na Ordem do Dia da Sessão Ordjnária de 7 de agosto de
2024 do PLL n° 46/2024 e do PDL n° 20/2024.

REQUEREMOS, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as

formalidades  do  Regimento  lnterno,  em  especial  o  artigo  73,  sej.a  o  processo  abaixo

discriminado   incluído   na   Ordem   do   Dia  da   Sessão   Ordinária  de   07/08/2024,   para

discussão e votação:

1)  Projeto de Lei do Legislativo -PLL n° 46/2024,  de autoria da Vereadora Maria

Amélia,   que   "Dispõe   sobre   a   denominação   da   Viela   Pastor   Joel   Gomes

Mascarenhas, Iocalizada no Parque Santo Antonio".

2)  Projeto de Decreto Legislativo - PDL n° 20/2024, de autoria da Vereadora Maria

Amélia,  que  "Dispõe  sobre  a  instituição  da  "HOMENAGEM  AOS  AGENTES  DA

AUTORIDADE DE TRÂNSITO" na Câmara Municipal de Jacareí".

Sem mais para o momento, subscrevemos.

Sala das Sessões, 7 de agosto de 2024.

`\,
Í lJJ"fuÀf\Q_

WIARl AMÉLIA
Vereadora - PS 8 / Vice-Presidente

-,--_,'      Lc,íJ ;,)i/'Tc,/-,\'£-3

V£í f, .; ;; .... 2.r -  PSDB
•,1. £©Çr©tário

PRAÇA  DOS  TRÊS  PODERES,  74  -CENTRO  -JACAREÍ  /  SP  -CEP:   12327-901   -TEL.:   (12)  3955-2200  -WWW.JACAREi.SP.LEG.BR

CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JACAREÍ  -SP
ffi                                                                         PALÁCIO DA LiBERDADE

_F®Ih_a_=í?Ü>

BOLETIM DE VOTAÇAO POR ACLAMAÇA Câmara MunicipaldeJacarei

Discussão única do PLL n° 46/2024 -Proieto de Lei do Leçiislativo
Autoria: Vereadora Maria Amélia.

Assunto:   Dispõe  sobre   a  denominação   da  Viela   Pastor  Joel   Gomes   Mascarenhas,
localizada no Parque Santo Antonio.

VEREADORES                                                                                                                                                         Ausência

ABNER ROSA
'1

EDGARD SASAKI
jii

HERNANI  BARRETO
í

JULIANA DA FÊNIX
1tÍ

LUÍS  FLÁVIO -FLAVINHO
fj

MARIA AMÉLIA 1\

PAULINHO DO ESPORTE i)'

PAULINHO DOS CONDUTORES ('1

DR.  RODRIGO SALOMON

ROGÉRIO TIMÓTEO

RONINHA

SONIA PATAS DA AMIZADE

VALMIR DO PARQUE MEIA LUA

ADrovacão: por aclamação.

Data da votação                      Registro de Ausências                                              Resultado

0710812024

•-_------                               -_-`               --F-1.,-

-

i

--_

#vf::{\:l.ixí=\:f|:,í:,.q;:f:j=,*{À
ABNÉR RODR]GUES DE MOFUES ROSA

Presidente

PRAÇA  DOS  TRÊS  PODERES,   74  -CENTRO  -JACAREÍ  /  SP  -CEP:   12327-901   -TEL.:   (12)   3955-2200  -WWW.JACAREl.SP.LEG.BR